
UCHWAŁA NR 159/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje:    

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiana planów wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 10208F8A-531B-4B2A-BAEF-D2A22A4A9786. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 1
                                                                       do Uchwały Nr 159/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 8 361 8 361
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 88 88

Wydatki bieżące, w tym; 88 88
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 88 88
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88 88

71015 Nadzór budowalny 8 273 8 273
Wydatki bieżące, w tym; 8 273 8 273
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 273 8 273
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 673 3 673
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 600 4 600

2. 750 Administracja publiczna 11 556 11 556
75020 Starostwa powiatowe 11 556 11 556

Wydatki bieżące, w tym; 11 556 11 556
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 556 11 556
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 556 11 556

3. 801 Oświata i wychowanie 5 100 5 100
80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 2 700 2 700

Wydatki bieżące, w tym; 2 700 2 700
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 700 2 700
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 700 2 700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 400 2 400
Wydatki bieżące, w tym; 2 400 2 400
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 400 2 400
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 400 2 400

Ogółem wydatki bieżące 25 017 25 017

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

Id: 10208F8A-531B-4B2A-BAEF-D2A22A4A9786. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 2
                                                                                  do Uchwały Nr 159/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenie zwiększenia

1. 710 Działalność usługowa 8 273 8 273
71015 Nadzór budowalny 8 273 8 273

Wydatki bieżące, w tym; 8 273 8 273
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 273 8 273
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 673 3 673
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 600 4 600

Razem wydatki bieżace 8 273 8 273

   Zmiany w planie wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

Kwota 
w złotych

Id: 10208F8A-531B-4B2A-BAEF-D2A22A4A9786. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok, w działach:
- w dziale 710-Działalność usługowa:
- w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - w ramach wydatków na zadania własne
Powiatu, przenosi się oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 88 zł do
wynagrodzeń osobowych.
- w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - w ramach wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Nowym Sączu na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej - przenosi się
oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie 3.673 zł do wynagrodzeń osobowych oraz
w ramach wydatków statutowych, przenosi się wydatki w kwocie 4.600 zł - na zabezpieczenie wydatków na
szkolenia pracowników i ubezpieczenie samochodu.
- w dziale 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, oszczędności z dodatkowego wynagrodzenia rocznego w
kwocie 11.556 zł - na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia osobowe w kwocie 9.176 zł oraz na
wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umowy zlecenia w kwocie 2.380 zł.
- w dziale 801-Oświata i wychowanie:
-  w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich
naliczanych, przenosi się z wynagrodzeń osobowych wydatki w kwocie 2.700 zł na uzupełnienie składek na
ubezpieczenia społeczne.
- w rozdziale 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - w ramach planowanych wydatków na
dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, przenosi się wydatki w kwocie 2.400 zł - z przeznaczeniem na
dofinansowanie studiów podyplomowych dla nauczyciela Liceum Ogólnokształcącego w Grybowie.

Id: 10208F8A-531B-4B2A-BAEF-D2A22A4A9786. Uchwalony Strona 1




